(נערך בעיקר ע"פ הביוגרפיות שבפרויקט השו"ת בר אילן)

ספר המצוות לרב סעדיה גאון (רס"ג – נולד ב- 882). למעשה הוא פיוט לחג השבועות ובו רשימת תרי"ג המצוות בחרוזים, מילים ספורות לכל מצוה. על 'ספר המצוות' הזה כתב רבי ירוחם פישל פערלא ביאור בשלושה כרכים גדולים, שיצא לאור לראשונה בוורשה בשנת תרע"ד - תרע"ז (1914 - 1917).

ספר המצוות להרמב"ם (1138-1204). בהקדמתו לספר המצוות הסביר הרמב"ם שאחר שלא התכוון בחיבורו על המשניות להשלים דין כל מצוה, רצה לחבר חיבור אשר יכלול את כל דיני התורה (ומתכוון הרמב"ם לספרו "משנה תורה"). לבקשת הקיצור, סגנון ספר ה"משנה תורה" הוא ללא הזכרת המחלוקות ושמות בעלי הקבלה, אלא רק הלכה פסוקה מחולק לפי נושאים, פרקים והלכות.

הרב נימק את בחירת ספר החרדים כבסיס לקיצורו מכיון שספר החרדים "עולה על כל מוני המצוות, כי הוא מונה בין מה שהוא מן התורה או מדרבנן, וכל מצוה ומצוה היא אילן בפני עצמו". כמו כן הסביר את הצורך לעבודת הקיצור: "אך מפני האריכות מניחים". "מצות משה" הודפס לראשונה עוד בחיי המחבר בשנת תקע"ז (1817) כחלק שני לספרו זכרו תורת משה (ונעדר ברוב הדפוסים המאוחרים). בשנת תשנ"ג (1993) ספר זה הודפס מחדש ע"י מכון "זכרון צבי" בעריכת הרב משה ארנפלד. שם הוסיף העורך קיצור מצוות התלויות בארץ (שליקט מספר "חרדים") שאפשר לקיימם בזמן הזה.

ספר מצות השם לר' ברוך היילפרין (שחי לפני יותר ממאתים שנה).